

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210902147
Kundennr.: 11731
Datum: 21. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210902597 vom 20.09.2021: Externe Belegnr. 12577: *** Rückstand aus Auftrag: DA210018819 *** Ihre Belegnr.: 12430				
1	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021338 *** Ihre Belegnr.: 12534 / MAIL	1	Stück	6,30	6,30
2	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021840 *** Ihre Belegnr.: 12556	5	Stück	4,24	21,20
3	20553		Hebel rechts, 182 mm, Hebel rechts, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	7,70	15,40
4	20554		Hebel links, 182 mm, Hebel links, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	7,70	15,40
5	40308		Trennwandhalter, Guss Trennwandhalter, 188 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	6,73	67,30

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210902147

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40305		Versandgewicht: 4,50 kg Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Caravan-Schloss komplett, Ausführung Knauf, Türstärke 30 mm, mit Innen- und Außenschloss, Moosgummi, Zwischenplatte und Schrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	34,52	69,04
7	403450		Versandgewicht: 1,68 kg AKS 3004, Ø 36/40/45/50 mm, Sa AL-KO AKS 3004, bis 3000 kg, Ø 36/40/45/50 Safety-Kit, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2 mm, mit Safety Compact (Diebstahlsicherung), Safety Ball, Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	316,09	316,09
8	14900		Versandgewicht: 7,62 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	27,50	55,00
9	90163		Versandgewicht: 3,28 kg Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	3	Stück	24,17	72,51
10	30148		Versandgewicht: 2,22 kg Rad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4 Komplettrad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4, Load und Speed Index 98/96N, Tragfähigkeit bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,3 bar, Stahlfelge 6.00lx10, Kugelschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	77,58	310,32
11	67		Versandkostenpauschale Spedition Versandgewicht: 49,12 kg	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210902597				956,16
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	956,16
						19% MwSt.	181,67
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.137,83

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210902147

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902147 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 70,86

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring
Deutschland